

ERITYISAVUSTUS VARHAISKASVATUSPALVELUIDEN KEHITTÄMISEEN

Hyvltk

Opetus- ja kulttuuriministeriö on myöntänyt 20 000 euron erityisavustuksen Pelkosenniemen kunnan varhaiskasvatuspalveluiden kehittämiseen.

Valtionavustus on tarkoitettu varhaiskasvatuksen toimintakulttuurin muutoksen, inklusion, oppimisen ja hyvinvoinnin, tasa-arvoisuuden, yhdenvertaisuuden, vuorovaikutuksen ja lähipalveluperiaatteen vahvistamiseen sekä lapsen varhaiskasvatuksen järjestämisen kannalta välttämättömään ja riittävään varhaiseen tukeen.

Avustuksella tuetaan pysyvien toimintamallien, rakenteiden ja käytänteiden kehittämistä tukemalla varhaiskasvatuksen järjestäjien mahdollisuuksia palkata lisää varhaiskasvatuksen henkilöstöä. Määrärahaa voi käyttää ainoastaan lapsiryhmässä toimivan henkilöstön palkkakustannuksiin.

Pelkosenniemen kunta haki avustusta varhaiskasvatuspalveluiden pedagogisen osaamisen kehittämiseen lasten kasvun ja hyvinvoinnin tukemiseksi sekä laadukkaan varhaiskasvatuksen toteuttamiseksi alueellinen tasa-arvo huomioiden. Erityisesti tavoitteena on vahvistaa Pelkosenniemen varhaiskasvatuspalveluiden pedagogista osaamista, kehittää varhaiskasvatuksen toimintakulttuuria ja toteuttaa lähipalveluperiaatetta Pyhätunturin etäyksikön toimintaa kehittämällä ja mallintamalla.

Hankkeessa toteutetaan alueellisen tasa-arvon ja yhdenvertaisuuden periaatteita sekä edistetään lasten kasvua ja hyvinvointia kehittävää toimintakulttuuria sekä edistetään lähipalveluperiaatteen toteutumista.

Hankkeen kautta palkataan varhaiskasvatuksen opettaja/sosionomi, jonka työpanos keskittyy varhaiskasvatuksen pedagogisen toiminnan kehittämiseen, pedagogisesti vahvan toimintakulttuurin luomiseen ja kahden yksikön välisen yhteistyön kehittämiseen ja tiivistämiseen.

Myönnettyyn avustukseen sovelletaan valtionavustuslakia (688/2001).

Lisätiedot

Hyvinvointi- ja sivistysjohtaja Jutta Hartojoki, p. 040-193 2151

Hyvinvointi- ja sivistysjohtajan esitys:

Hyvinvointilautakunta merkitsee tiedoksi saadun avustuksen.

Käsittely: Jutta Hartojoki esitteli erityisavustusta hyvinvointilautakunnalle.

Päätös: Hyvinvointilautakunta hyväksyi esityksen yksimielisesti.

Muutoksenhaku: Päätöksestä ei saa tehdä oikaisuvaatimusta, koska päätös koskee kuntalain 136 §:n mukaista valmistelua ja täytäntöönpanoa.